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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Sędzia Główny              MOSAKOWSKI  Piotr  s. kl. I 
 

 

 

Strzelba gładkolufowa                                    
  

Sędzia  Stanowiskowy                                     CZAJCZYK  Tomasz s. kl. III 

                                                                          

 

Pistolet                                                            
  

Sędzia Stanowiskowy                                       FREJNAGIEL  Tomasz  s. kl. III 

 

 
 

                             

 

Przewodniczący Komisji  

      Kwalifikacyjnej                                              BRODOWSKI  Jerzy  s. kl. I 

                                                                 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
LXVIII 

ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 
11 grudzień 2016r. 

Protokół nr 1 

Strzelba 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Czas Sekundy 
karne 

Czas 
łączny 

1 HARACKIEWICZ  Daniel VIS Kwidzyn 3.06   3.06 

2 OPANOWSKI   Jarosław VIS Kwidzyn 3.15   3.15 

3 KRAJNIEWSKI   Robert VIS Kwidzyn 5.58   5.58 

4 UFNAL  Wojciech VIS Kwidzyn 5.87   5.87 

5 PIEKACZ  Adam  VIS Kwidzyn 5.92   5.92 

6 RYBCZYŃSKI   Maciej VIS Kwidzyn 3.25 3 6.25 

7 DOCHNIAK  Tomasz VIS Kwidzyn 3.54 3 6.54 

8 CZESZEJKO-SOCHACKI  Witold VIS Kwidzyn 3.56 3 6.56 

9 OLSZEWSKI   Marcin VIS Kwidzyn 3.62 3 6.62 

10 DRYJER  Mirosław VIS Kwidzyn 4.00 3 7.00 

11 HOROWSKI  Marek VIS Kwidzyn 7.04   7.04 

12 MALINOWSKI   Robert VIS Kwidzyn 4.11 3 7.11 

13 HOLKE   Piotr VIS Kwidzyn 7.28   7.28 

14 FREJNAGIEL   Tomasz VIS Kwidzyn 5.72 3 8.72 

15 SZCZUKA   Dariusz VIS Kwidzyn 6.00 6 12.00 

16 KAROLCZUK  Brygida VIS Kwidzyn 6.27 6 12.27 

17 HORYD   Andrzej VIS Kwidzyn 6.67 6 12.67 

18 KARAMON  Robert VIS Kwidzyn 11.24 3 14.24 

19 MOSAKOWSKI   Leszek VIS Kwidzyn 8.29 6 14.29 

20 KOWA ŃSKI  Robert VIS Kwidzyn 13.59 3 16.59 

21 UZDOWSKI  Jakub VIS Kwidzyn 15.60 3 18.60 

22 OLSZEWSKI   Robert VIS Kwidzyn 13.42 9 22.42 

   Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    

         Jerzy Brodowski s. kl. I               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
LXVIII 

ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 
11 grudzień 2016r. 

Protokół nr 2 

Pistolet  

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Suma 
punktów 

1 OPANOWSKI   Jarosław VIS Kwidzyn 93 
2 CZESZEJKO-SOCHACKI  Witold VIS Kwidzyn 88 
3 SZCZUKA   Dariusz VIS Kwidzyn 88 
4 DOCHNIAK  Tomasz VIS Kwidzyn 82 
5 CZAJCZYK  Tomasz VIS Kwidzyn 76 
6 OLSZEWSKI   Marcin VIS Kwidzyn 75 
7 PIEKACZ  Adam VIS Kwidzyn 74 
8 UFNAL  Wojciech VIS Kwidzyn 71 
9 HOROWSKI  Marek VIS Kwidzyn 71 

10 RYBCZYŃSKI  Maciej VIS Kwidzyn 71 
11 HOLKE  Piotr VIS Kwidzyn 71 
12 DRYJER  Mirosław VIS Kwidzyn 68 
13 OLSZEWSKI   Robert VIS Kwidzyn 66 
14 HORYD   Andrzej VIS Kwidzyn 64 
15 MOSAKOWSKI   Leszek VIS Kwidzyn 64 
16 KRAJNIEWSKI   Robert VIS Kwidzyn 60 
17 KOWA ŃSKI  Robert VIS Kwidzyn 57 
18 HARACKIEWICZ  Daniel VIS Kwidzyn 55 
19 KARAMON  Robert VIS Kwidzyn 54 
20 UZDOWSKI  Jakub VIS Kwidzyn 53 
21 KAROLCZUK  Brygida VIS Kwidzyn 29 
22 DOCHNIAK  Alex VIS Kwidzyn 29 
23 MALINOWSKI   Robert VIS Kwidzyn 17 

             Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    

                 Jerzy Brodowski s. kl. I         

 

 

 

 

 

 

   

 



 

LXVIII 

ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 

11 grudzień 2016r. 

 

 

Komunikat składa się z dwóch protokołów. Zawody przeprowadzono na 

strzelnicy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z regulaminem KKS VIS przy deszczowej 

pogodzie. Protestów nie składano.  

 

Przed zawodami odczytano wszystkim zawodnikom regulamin zawodów oraz 

przeprowadzono szkolenie z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie 

przeprowadził instruktor i trener strzelectwa sportowego: Maciej Rybczyński 

 

Dla wszystkich uczestników przygotowano ciepły poczęstunek  z grilla i ciepłe 

napoje.     

                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

                                                                            

   Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                    

 
         Jerzy Brodowski s. kl. I                                                          
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       

 


